
RZEŹNICKA PIĄTKA
Organizator: Fundacja Bieg Rzeźnika
Data: 2024-06-01
Miejsce: Cisna
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

RZEŹNICKA PIĄTKA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 JĘDREK GRZEGORZ 6001 NOWOSARZYNSKA GRUPA BIEGOWA ŁĘTOWNIA POL M30 1 M 1 00:36:22.50 00:36:22.50 7:16 8.2
2 GRADOWSKI PIOTREK 6057 BLUE GRADERS WARSZAWA POL M40 1 M 2 00:46:47.00 00:46:47.00 9:21 6.4
3 ZIĘBA PIOTR 6021 - MAĆKÓWKA POL M20 1 M 3 00:47:00.05 00:47:00.05 9:24 6.4
4 SIKORA NATALIA 6024 KIELCE POL K20 1 K 1 00:49:01.10 00:49:01.10 9:48 6.1
5 NIEMIEC ŁUKASZ 6025 KRYNICA ZDRÓJ POL M20 2 M 4 00:50:18.40 00:50:18.40 10:03 6
6 PELA JAN 6020 ŁUBIANKA POL M20 3 M 5 00:50:32.45 00:50:32.45 10:06 5.9
7 RUTYNA NIKODEM 6007 WYDRZA POL M20 4 M 6 00:50:51.90 00:50:51.90 10:10 5.9
8 RAMOTOWSKI MARCIN 6047 PIASECZNO POL M40 2 M 7 00:54:28.85 00:54:28.85 10:53 5.5
9 GÓRA MONIKA 6026 RZEZAWA POL K40 1 K 2 00:57:39.05 00:57:39.05 11:31 5.2

10 MAKOWSKI JERZY 6011 SUSZNO POL M50 1 M 8 00:59:40.75 00:59:40.75 11:56 5
11 MAKOWSKA WANDA 6012 MKS MECHANIK SUSZNO POL K50 1 K 3 00:59:40.95 00:59:40.95 11:56 5
12 SMOLAREK MONIKA 6027 KRAKÓW POL K40 2 K 4 00:59:48.05 00:59:48.05 11:57 5
13 PAWELEC PIOTR 6028 KOWALOWY RUNNING TEAM KRAKÓW POL M50 2 M 9 00:59:48.30 00:59:48.30 11:57 5
14 PISZCZ DARIUSZ 6053 RZESZÓW POL M50 3 M 10 01:00:31.55 01:00:31.55 12:06 5
15 PELA LEON 6019 ŁUBIANKA POL M20 5 M 11 01:01:12.25 01:01:12.25 12:14 4.9
16 SOLARSKI MARCIN 6023 PRZEMYŚL POL M40 3 M 12 01:01:20.45 01:01:20.45 12:16 4.9
17 BUDZYN ANNA 6017 KOMAŃCZA POL K40 3 K 5 01:02:28.20 01:02:28.20 12:29 4.8
18 LUBAŚ ANNA 6050 TYCZYN POL K40 4 K 6 01:04:26.45 01:04:26.45 12:53 4.7
19 CHAJĘCKA PAULINA 6054 KLAUDYN POL K30 1 K 7 01:04:55.95 01:04:55.95 12:59 4.6
20 WYSOCKA ANNA 6006 WARSZAWA POL K30 2 K 8 01:05:25.85 01:05:25.85 13:05 4.6
21 FRANKOWSKA JOANNA 6004 CISNA POL K40 5 K 9 01:05:42.35 01:05:42.35 13:08 4.6
22 MROCZEK MARIOLA 6055 RZESZOW POL K50 2 K 10 01:06:11.30 01:06:11.30 13:14 4.5
23 OPRUS-WIKA ZUZANNA 6002 POZNAŃ POL K30 3 K 11 01:06:49.35 01:06:49.35 13:21 4.5
24 FEDORÓW MAŁGORZATA 6051 WKB MARATOŃCZYK WŁOCŁAWEK WARSZAWA POL K40 6 K 12 01:08:14.50 01:08:14.50 13:38 4.4
25 JANICKA KATARZYNA 6013 WARSZAWA POL K40 7 K 13 01:09:10.60 01:09:10.60 13:50 4.3
26 CIERLAK ELŻBIETA 6008 KRAKÓW POL K30 4 K 14 01:09:34.70 01:09:34.70 13:54 4.3
27 ZACHER DOMINIK 6033 HDK LEGION TRÓJKOLOROWI ZABRZE POL M40 4 M 13 01:12:07.50 01:12:07.50 14:25 4.2
28 CHROŚCIŃSKA-OPIŁA MAŁGORZATA 6005 ZDROCHEC POL K30 5 K 15 01:12:26.50 01:12:26.50 14:29 4.1
29 BRODECKI ADAM 6016 RADZYŃ PODLASKI POL M30 2 M 14 01:18:57.20 01:18:57.20 15:47 3.8
30 KOWAROWSKA AGNIESZKA 6056 NBPIŻDKŻ GRUDZIĄDZ POL K40 8 K 16 01:19:12.95 01:19:12.95 15:50 3.8
31 KAPUSTA JOANNA 6018 MOKRE POL K40 9 K 17 01:19:13.05 01:19:13.05 15:50 3.8
32 MARCINIAK MAREK 6010 CHOCIANÓW POL M40 5 M 15 01:22:05.50 01:22:05.50 16:25 3.7
33 MARCINIAK ANNA 6009 LEGNICA POL K40 10 K 18 01:22:05.75 01:22:05.75 16:25 3.7
34 BORKOWSKA AGNIESZKA 6003 BIAŁA PODLASKA POL K30 6 K 19 01:25:02.00 01:25:02.00 17:00 3.5
35 DUSZA ANETA 6014 ZABRZE POL K30 7 K 20 01:28:21.30 01:28:21.30 17:40 3.4
36 TOMASZEWSKA KATARZYNA 6015 KOZŁÓW POL K40 11 K 21 01:28:21.60 01:28:21.60 17:40 3.4

RZEŹNICKA PIĄTKA, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SIKORA NATALIA 6024 KIELCE POL K20 1 K 1 00:49:01.10 00:49:01.10 9:48 6.1
2 GÓRA MONIKA 6026 RZEZAWA POL K40 1 K 2 00:57:39.05 00:57:39.05 11:31 5.2
3 MAKOWSKA WANDA 6012 MKS MECHANIK SUSZNO POL K50 1 K 3 00:59:40.95 00:59:40.95 11:56 5
4 SMOLAREK MONIKA 6027 KRAKÓW POL K40 2 K 4 00:59:48.05 00:59:48.05 11:57 5
5 BUDZYN ANNA 6017 KOMAŃCZA POL K40 3 K 5 01:02:28.20 01:02:28.20 12:29 4.8
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RZEŹNICKA PIĄTKA, K-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

6 LUBAŚ ANNA 6050 TYCZYN POL K40 4 K 6 01:04:26.45 01:04:26.45 12:53 4.7
7 CHAJĘCKA PAULINA 6054 KLAUDYN POL K30 1 K 7 01:04:55.95 01:04:55.95 12:59 4.6
8 WYSOCKA ANNA 6006 WARSZAWA POL K30 2 K 8 01:05:25.85 01:05:25.85 13:05 4.6
9 FRANKOWSKA JOANNA 6004 CISNA POL K40 5 K 9 01:05:42.35 01:05:42.35 13:08 4.6

10 MROCZEK MARIOLA 6055 RZESZOW POL K50 2 K 10 01:06:11.30 01:06:11.30 13:14 4.5
11 OPRUS-WIKA ZUZANNA 6002 POZNAŃ POL K30 3 K 11 01:06:49.35 01:06:49.35 13:21 4.5
12 FEDORÓW MAŁGORZATA 6051 WKB MARATOŃCZYK WŁOCŁAWEK WARSZAWA POL K40 6 K 12 01:08:14.50 01:08:14.50 13:38 4.4
13 JANICKA KATARZYNA 6013 WARSZAWA POL K40 7 K 13 01:09:10.60 01:09:10.60 13:50 4.3
14 CIERLAK ELŻBIETA 6008 KRAKÓW POL K30 4 K 14 01:09:34.70 01:09:34.70 13:54 4.3
15 CHROŚCIŃSKA-OPIŁA MAŁGORZATA 6005 ZDROCHEC POL K30 5 K 15 01:12:26.50 01:12:26.50 14:29 4.1
16 KOWAROWSKA AGNIESZKA 6056 NBPIŻDKŻ GRUDZIĄDZ POL K40 8 K 16 01:19:12.95 01:19:12.95 15:50 3.8
17 KAPUSTA JOANNA 6018 MOKRE POL K40 9 K 17 01:19:13.05 01:19:13.05 15:50 3.8
18 MARCINIAK ANNA 6009 LEGNICA POL K40 10 K 18 01:22:05.75 01:22:05.75 16:25 3.7
19 BORKOWSKA AGNIESZKA 6003 BIAŁA PODLASKA POL K30 6 K 19 01:25:02.00 01:25:02.00 17:00 3.5
20 DUSZA ANETA 6014 ZABRZE POL K30 7 K 20 01:28:21.30 01:28:21.30 17:40 3.4
21 TOMASZEWSKA KATARZYNA 6015 KOZŁÓW POL K40 11 K 21 01:28:21.60 01:28:21.60 17:40 3.4

RZEŹNICKA PIĄTKA, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 JĘDREK GRZEGORZ 6001 NOWOSARZYNSKA GRUPA BIEGOWA ŁĘTOWNIA POL M30 1 M 1 00:36:22.50 00:36:22.50 7:16 8.2
2 GRADOWSKI PIOTREK 6057 BLUE GRADERS WARSZAWA POL M40 1 M 2 00:46:47.00 00:46:47.00 9:21 6.4
3 ZIĘBA PIOTR 6021 - MAĆKÓWKA POL M20 1 M 3 00:47:00.05 00:47:00.05 9:24 6.4
4 NIEMIEC ŁUKASZ 6025 KRYNICA ZDRÓJ POL M20 2 M 4 00:50:18.40 00:50:18.40 10:03 6
5 PELA JAN 6020 ŁUBIANKA POL M20 3 M 5 00:50:32.45 00:50:32.45 10:06 5.9
6 RUTYNA NIKODEM 6007 WYDRZA POL M20 4 M 6 00:50:51.90 00:50:51.90 10:10 5.9
7 RAMOTOWSKI MARCIN 6047 PIASECZNO POL M40 2 M 7 00:54:28.85 00:54:28.85 10:53 5.5
8 MAKOWSKI JERZY 6011 SUSZNO POL M50 1 M 8 00:59:40.75 00:59:40.75 11:56 5
9 PAWELEC PIOTR 6028 KOWALOWY RUNNING TEAM KRAKÓW POL M50 2 M 9 00:59:48.30 00:59:48.30 11:57 5

10 PISZCZ DARIUSZ 6053 RZESZÓW POL M50 3 M 10 01:00:31.55 01:00:31.55 12:06 5
11 PELA LEON 6019 ŁUBIANKA POL M20 5 M 11 01:01:12.25 01:01:12.25 12:14 4.9
12 SOLARSKI MARCIN 6023 PRZEMYŚL POL M40 3 M 12 01:01:20.45 01:01:20.45 12:16 4.9
13 ZACHER DOMINIK 6033 HDK LEGION TRÓJKOLOROWI ZABRZE POL M40 4 M 13 01:12:07.50 01:12:07.50 14:25 4.2
14 BRODECKI ADAM 6016 RADZYŃ PODLASKI POL M30 2 M 14 01:18:57.20 01:18:57.20 15:47 3.8
15 MARCINIAK MAREK 6010 CHOCIANÓW POL M40 5 M 15 01:22:05.50 01:22:05.50 16:25 3.7

RZEŹNICKA PIĄTKA, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SIKORA NATALIA 6024 KIELCE POL K20 1 K 1 00:49:01.10 00:49:01.10 9:48 6.1

RZEŹNICKA PIĄTKA, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 ZIĘBA PIOTR 6021 - MAĆKÓWKA POL M20 1 M 3 00:47:00.05 00:47:00.05 9:24 6.4
2 NIEMIEC ŁUKASZ 6025 KRYNICA ZDRÓJ POL M20 2 M 4 00:50:18.40 00:50:18.40 10:03 6
3 PELA JAN 6020 ŁUBIANKA POL M20 3 M 5 00:50:32.45 00:50:32.45 10:06 5.9
4 RUTYNA NIKODEM 6007 WYDRZA POL M20 4 M 6 00:50:51.90 00:50:51.90 10:10 5.9
5 PELA LEON 6019 ŁUBIANKA POL M20 5 M 11 01:01:12.25 01:01:12.25 12:14 4.9
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RZEŹNICKA PIĄTKA, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 CHAJĘCKA PAULINA 6054 KLAUDYN POL K30 1 K 7 01:04:55.95 01:04:55.95 12:59 4.6
2 WYSOCKA ANNA 6006 WARSZAWA POL K30 2 K 8 01:05:25.85 01:05:25.85 13:05 4.6
3 OPRUS-WIKA ZUZANNA 6002 POZNAŃ POL K30 3 K 11 01:06:49.35 01:06:49.35 13:21 4.5
4 CIERLAK ELŻBIETA 6008 KRAKÓW POL K30 4 K 14 01:09:34.70 01:09:34.70 13:54 4.3
5 CHROŚCIŃSKA-OPIŁA MAŁGORZATA 6005 ZDROCHEC POL K30 5 K 15 01:12:26.50 01:12:26.50 14:29 4.1
6 BORKOWSKA AGNIESZKA 6003 BIAŁA PODLASKA POL K30 6 K 19 01:25:02.00 01:25:02.00 17:00 3.5
7 DUSZA ANETA 6014 ZABRZE POL K30 7 K 20 01:28:21.30 01:28:21.30 17:40 3.4

RZEŹNICKA PIĄTKA, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 JĘDREK GRZEGORZ 6001 NOWOSARZYNSKA GRUPA BIEGOWA ŁĘTOWNIA POL M30 1 M 1 00:36:22.50 00:36:22.50 7:16 8.2
2 BRODECKI ADAM 6016 RADZYŃ PODLASKI POL M30 2 M 14 01:18:57.20 01:18:57.20 15:47 3.8

RZEŹNICKA PIĄTKA, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 GÓRA MONIKA 6026 RZEZAWA POL K40 1 K 2 00:57:39.05 00:57:39.05 11:31 5.2
2 SMOLAREK MONIKA 6027 KRAKÓW POL K40 2 K 4 00:59:48.05 00:59:48.05 11:57 5
3 BUDZYN ANNA 6017 KOMAŃCZA POL K40 3 K 5 01:02:28.20 01:02:28.20 12:29 4.8
4 LUBAŚ ANNA 6050 TYCZYN POL K40 4 K 6 01:04:26.45 01:04:26.45 12:53 4.7
5 FRANKOWSKA JOANNA 6004 CISNA POL K40 5 K 9 01:05:42.35 01:05:42.35 13:08 4.6
6 FEDORÓW MAŁGORZATA 6051 WKB MARATOŃCZYK WŁOCŁAWEK WARSZAWA POL K40 6 K 12 01:08:14.50 01:08:14.50 13:38 4.4
7 JANICKA KATARZYNA 6013 WARSZAWA POL K40 7 K 13 01:09:10.60 01:09:10.60 13:50 4.3
8 KOWAROWSKA AGNIESZKA 6056 NBPIŻDKŻ GRUDZIĄDZ POL K40 8 K 16 01:19:12.95 01:19:12.95 15:50 3.8
9 KAPUSTA JOANNA 6018 MOKRE POL K40 9 K 17 01:19:13.05 01:19:13.05 15:50 3.8

10 MARCINIAK ANNA 6009 LEGNICA POL K40 10 K 18 01:22:05.75 01:22:05.75 16:25 3.7
11 TOMASZEWSKA KATARZYNA 6015 KOZŁÓW POL K40 11 K 21 01:28:21.60 01:28:21.60 17:40 3.4

RZEŹNICKA PIĄTKA, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 GRADOWSKI PIOTREK 6057 BLUE GRADERS WARSZAWA POL M40 1 M 2 00:46:47.00 00:46:47.00 9:21 6.4
2 RAMOTOWSKI MARCIN 6047 PIASECZNO POL M40 2 M 7 00:54:28.85 00:54:28.85 10:53 5.5
3 SOLARSKI MARCIN 6023 PRZEMYŚL POL M40 3 M 12 01:01:20.45 01:01:20.45 12:16 4.9
4 ZACHER DOMINIK 6033 HDK LEGION TRÓJKOLOROWI ZABRZE POL M40 4 M 13 01:12:07.50 01:12:07.50 14:25 4.2
5 MARCINIAK MAREK 6010 CHOCIANÓW POL M40 5 M 15 01:22:05.50 01:22:05.50 16:25 3.7

RZEŹNICKA PIĄTKA, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 MAKOWSKA WANDA 6012 MKS MECHANIK SUSZNO POL K50 1 K 3 00:59:40.95 00:59:40.95 11:56 5
2 MROCZEK MARIOLA 6055 RZESZOW POL K50 2 K 10 01:06:11.30 01:06:11.30 13:14 4.5

RZEŹNICKA PIĄTKA, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 MAKOWSKI JERZY 6011 SUSZNO POL M50 1 M 8 00:59:40.75 00:59:40.75 11:56 5
2 PAWELEC PIOTR 6028 KOWALOWY RUNNING TEAM KRAKÓW POL M50 2 M 9 00:59:48.30 00:59:48.30 11:57 5
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RZEŹNICKA PIĄTKA, M50 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

3 PISZCZ DARIUSZ 6053 RZESZÓW POL M50 3 M 10 01:00:31.55 01:00:31.55 12:06 5
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